dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

26-1509/1-
5

26-
1010/3H

26-
1410/1H

26-
2410/1H

26-
2810/1H-
10H-10
T

26-
0211/1H-
25H - 25
T

26-
1111/1H

26-
1111/2H-
33H - 32
wT

Iop. MU0
3aKJlouMBLUee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

CBepeHuna

OnenHnkos Makcum Bnagmmmposumy

003436

04.02.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

15.09.2016

10.10.2016

14.10.2016

24.10.2016

28.10.2016

02.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

OObLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWUMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEABVXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



26-
1011/1H

26-2111/
1H-14H -
14 wT

26-
2511/1H-
6H -6 wT
26-0512/7
26-
0912/1H-
18H -18 wT
26-
1912/1H-

7JH -7 wTt

26-2612
(30H) -

26-
0916/1®

26-
0510/10

26-
3011/30

26-
3011/20

26-
3011/10

26-1210/7-
1..14-14
T
26-2612/3

26-2112/5

26-1412/7

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

10.11.2016

21.11.2016

25.11.2016

05.12.2016

09.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

01.10.2016

05.10.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

12.10.2016

26.12.2016

21.12.2016

14.12.2016

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWUMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWUMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

HEOBUXWNMOCTb

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



26-1412/5

26-1412/6

26-1512/3

26-2510/3

26-0712/12

26-0112/7

26-0512/5

25-1611/1P
-ro

26-
1811/3M

26-1310/2T

26-2111-1V

26-1411/17

26-2510/45

26-2610/3

26-2410/5

26-2510/9

26-2510/7

26-2510/8

26-2510/6

26-2510/5

26-2510/4

26-2510/3

26-2510/2

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

00O H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

25.10.2016

07.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

16.11.2016

18.11.2016

13.10.2016

21.11.2016

14.11.2016

25.10.2016

26.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26-2510/1

26-1210/7-
3

26-1210/7-
2

26-1210/7-
1

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

000 H30 "Makc"

25.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

TC

TC

TC

TC

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



