Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения           Олейников Максим Владимирович           003436           04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						26-1509/1- 5	000 НЭО "Макс"	15.09.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
						26- 1010/3H	000 НЭО "Макс"	10.10.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 1410/1H	000 НЭО "Макс"	14.10.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная						
26- 2410/1H	000 НЭО "Макс"	24.10.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная						
26- 2810/1H- 10H - 10 шт	000 НЭО "Макс"	28.10.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная						
26- 0211/1H- 25H - 25 шт	000 НЭО "Макс"	02.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная						
26- 1111/1H	000 НЭО "Макс"	11.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная						
26- 1111/2H- 33H - 32 шт	000 НЭО "Макс"	11.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная						

				·
26- 1011/1H	000 НЭО "Макс"	10.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26-2111/ 1H-14H - 14 шт	000 НЭО "Макс"	21.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 2511/1H- 6H - 6 шт	000 НЭО "Макс"	25.11.2016	недвижимость	рыночная
26-0512/7	000 НЭО "Макс"	05.12.2016	недвижимость	рыночная
26- 0912/1H- 18H -18 шт	000 НЭО "Макс"	09.12.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 1912/1H- 7H - 7 шт	000 НЭО "Макс"	19.12.2016	недвижимость	рыночная
26-2612 (30H) -	000 НЭО "Макс"	26.12.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 0916/1Φ	000 НЭО "Макс"	01.10.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 0510/1Φ	000 НЭО "Макс"	05.10.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 3011/3Ф	000 НЭО "Макс"	30.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 3011/2Ф	000 НЭО "Макс"	30.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26- 3011/1Φ	000 НЭО "Макс"	30.11.2016	НЕДВИЖИМОСТЬ	рыночная
26-1210/7- 114 - 14 шт	000 НЭО "Макс"	12.10.2016	тс	рыночная
26-2612/3	000 НЭ0 "Макс"	26.12.2016	тс	рыночная
26-2112/5	000 НЭ0 "Макс"	21.12.2016	тс	рыночная
26-1412/7	000 НЭО "Макс"	14.12.2016	тс	рыночная

			1	
26-1412/5	000 НЭО "Макс"	14.12.2016	тс	рыночная
26-1412/6	000 НЭО "Макс"	14.12.2016	тс	рыночная
26-1512/3	000 НЭО "Макс"	15.12.2016	тс	рыночная
26-2510/3	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-0712/12	000 НЭО "Макс"	07.12.2016	тс	рыночная
26-0112/7	000 НЭО "Макс"	01.12.2016	тс	рыночная
26-0512/5	000 НЭО "Макс"	05.12.2016	тс	рыночная
25-1611/1Р -ГО	000 НЭО "Макс"	16.11.2016	тс	рыночная
26- 1811/3M	000 НЭО "Макс"	18.11.2016	тс	рыночная
26-1310/2T	000 НЭО "Макс"	13.10.2016	тс	рыночная
26-2111-1V	000 НЭО "Макс"	21.11.2016	тс	рыночная
26-1411/17	000 НЭО "Макс"	14.11.2016	тс	рыночная
26-2510/45	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2610/3	000 НЭО "Макс"	26.10.2016	тс	рыночная
26-2410/5	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/9	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/7	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/8	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/6	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/5	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/4	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/3	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-2510/2	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная

26-2510/1	000 НЭО "Макс"	25.10.2016	тс	рыночная
26-1210/7- 3	000 НЭО "Макс"	12.10.2016	тс	рыночная
26-1210/7- 2	000 НЭО "Макс"	12.10.2016	тс	рыночная
26-1210/7- 1	000 НЭО "Макс"	12.10.2016	тс	рыночная